

簡明中期財務資料報表 (未經審核)

截至二零二五年六月三十日止期間

目錄

	頁
緒言	1
簡明損益及其他全面收入表	2
簡明財務狀況表	3
簡明權益變動表	4
簡明現金流量表	5
簡明財務報表附註	6

緒言

董事欣然公佈Mox Bank Limited (「Mox」或「本銀行」) 截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。

二零二五年上半年業績

Mox Bank Limited是由渣打銀行與電訊盈科、香港電訊和攜程網合資成立的數字銀行。Mox是根據香港《銀行業條例》註冊的持牌銀行。本銀行的主要業務是在香港提供銀行和相關金融服務，主要針對個人零售客戶的銀行服務需求。

與截至二零二四年六月三十日止期間相比，除稅前虧損由4.33億港元減少2.52億港元至1.81億港元。

截至二零二五年六月三十日，本銀行的資產淨值由二零二四年十二月三十一日的21.52億港元增加2,100萬港元至21.73億港元。

簡明損益及其他全面收入表 (未經審核) 截至二零二五年六月三十日止期間 (以千港元列示)

	附註	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
利息收入	3	500,898	459,857
利息支出	4	(202,678)	(212,779)
淨利息收入		298,220	247,078
淨費用收入	5	6,075	2,515
交易支出淨額	6	(5,774)	(753)
終止確認按公允價值計入其他全面收入的 金融資產的淨收益		4,914	19
經營收入總額		303,435	248,859
員工成本		(166,845)	(169,862)
樓宇及設備		(57,892)	(50,251)
其他		(195,772)	(204,200)
經營支出	7	(420,509)	(424,313)
信貸減值前經營虧損		(117,074)	(175,454)
信貸減值	8	(63,871)	(257,765)
除稅前虧損		(180,945)	(433,219)
所得稅		—	—
除稅後虧損		(180,945)	(433,219)
其他全面收入			
倘符合特定條件，其後可能重新分類至損益的項目：			
按公允價值計入其他全面收入的金融資產			
— 除稅後公允價值的變動		50,141	(5,466)
— 計入損益的收益重新分類調整		(4,914)	(19)
期內全面虧損總額		(135,718)	(438,704)

第6至第22頁的附註屬本未經審核的簡明中期財務報表的一部份。

於二零二五年六月三十日之簡明財務狀況表（未經審核）

（以千港元列示）

	附註	於二零二五年 六月三十日 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 千港元
資產			
在中央銀行的結餘		1,064,319	653,221
投資證券	9	11,591,722	10,816,702
銀行同業墊款		316,008	97,436
客戶墊款	10	6,623,006	6,351,813
應收直接控股公司款項		2,416,401	2,345,212
應收同系附屬公司款項		179	215
應收關聯公司款項		2,934	2,618
無形資產		602,123	573,367
樓宇及設備	11	28,974	34,032
預付款及其他資產	12	284,698	269,857
總資產		<u>22,930,364</u>	<u>21,144,473</u>
負債			
按攤銷成本列賬的回購協議		400,000	500,000
客戶存款	13	19,143,761	17,377,593
應付直接控股公司款項		751,540	688,720
應付同系附屬公司款項		2,877	5,358
應付關聯公司款項		4,654	4,880
其他應付款項		454,951	416,023
總負債		<u>20,757,783</u>	<u>18,992,574</u>
資產淨值		<u>2,172,581</u>	<u>2,151,899</u>
權益			
股本		5,434,900	5,278,500
其他權益工具		468,069	468,069
儲備		(3,730,388)	(3,594,670)
總權益		<u>2,172,581</u>	<u>2,151,899</u>

第6至第22頁的附註屬本未經審核的簡明中期財務報表的一部份。

簡明權益變動表 (未經審核) 截至二零二五年六月三十日止期間

(以千港元列示)

	股本 千港元	累計虧損 千港元	按公允價值 計入其他 全面收入 的儲備 千港元	其他 權益工具 千港元	總計 千港元
於二零二四年一月一日的結餘	4,731,100	(2,878,134)	5,005	–	1,857,971
截至二零二四年六月三十日止 期間的權益變動：					
已發行股份	175,950	–	–	–	175,950
已發行其他權益工具	–	–	–	233,742	233,742
期內全面虧損總額	–	(433,219)	(5,485)	–	(438,704)
於二零二四年六月三十日的結餘	4,907,050	(3,311,353)	(480)	233,742	1,828,959
截至二零二四年十二月三十一日 止期間的權益變動：					
已發行股份	371,450	–	–	–	371,450
已發行其他權益工具	–	–	–	234,327	234,327
期內全面虧損總額	–	(277,788)	(5,049)	–	(282,837)
於二零二四年十二月三十一日 的結餘	5,278,500	(3,589,141)	(5,529)	468,069	2,151,899
截至二零二五年六月三十日止 期間的權益變動：					
已發行股份	156,400	–	–	–	156,400
期內全面虧損總額	–	(180,945)	45,227	–	(135,718)
於二零二五年六月三十日的結餘	5,434,900	(3,770,086)	39,698	468,069	2,172,581

第6至第22頁的附註屬本未經審核的簡明中期財務報表的一部份。

簡明現金流量表 (未經審核) 截至二零二五年六月三十日止期間 (以千港元列示)

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
經營業務		
除稅前虧損	(180,945)	(433,219)
非現金項目調整及損益賬內之其他調整	119,480	306,623
經營資產變動	(889,557)	(3,602,850)
經營負債變動	1,849,070	3,506,986
來自／(用於) 經營業務的現金淨額	898,048	(222,460)
投資業務		
購入樓宇及設備付款	(2,172)	(1,315)
無形資產的增添	(76,761)	(75,189)
用於投資業務的現金淨額	(78,933)	(76,504)
融資業務		
發行股份的所得款項	156,400	263,925
發行其他權益工具的所得款項	—	233,742
租賃付款的本金部分	(5,328)	(5,145)
租賃負債的利息部分	(374)	(557)
來自融資業務的現金淨額	150,698	491,965
現金及現金等值項目淨增加	969,813	193,001
於一月一日的現金及現金等值項目	2,262,920	1,972,757
匯兌的影響	14,920	(9,416)
於六月三十日的現金及現金等值項目	3,247,653	2,156,342
經營業務的現金流量包括：		
已收利息	467,646	475,903
已付利息	(218,455)	(252,339)

第6至第22頁的附註屬本未經審核的簡明中期財務報表的一部份。

簡明財務報表附註

(以千港元列示)

1 主要業務

Mox Bank Limited (「本銀行」) 是根據香港《銀行業條例》註冊的持牌數字銀行。本銀行的主要業務是提供銀行及相關金融服務。

2 主要會計政策

(a) 合規聲明

本簡明中期財務報表已根據香港會計師公會頒布的香港會計準則第34號「中期財務報告」妥為擬備。

根據香港會計準則第34號編製本簡明中期財務報表，規定管理層作出會影響年初至今的政策應用和呈報資產與負債、收入及支出的數額的判斷、估計和假設。實際結果可能有別於估計。於編製本簡明中期財務報表時，管理層於應用本銀行會計政策及不確定因素主要來源時作出之重大判斷，乃與編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之財務報表所採納者一致。

此簡明中期財務報表應與根據香港財務報告準則編製截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。本簡明中期財務報表未經審核。

(b) 編製基準

編製本簡明中期財務報表所採用的會計政策與編製截至二零二四年十二月三十一日止年度財務報表所採用的會計政策在要項上保持一致。於二零二五年一月一日起生效之經修訂會計準則對簡明中期財務報表並無產生重大影響。

3 利息收入

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
按攤銷成本計量金融資產產生的利息收入	320,556	316,525
按公允價值計入全面收入計量的金融資產產生的利息收入	180,342	143,332
	<u>500,898</u>	<u>459,857</u>

於直接控股公司的存款收取的利息收入為41,960,000港元(二零二四年六月三十日：39,317,000港元)。

4 利息支出

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
按攤銷成本計量金融負債的利息支出	202,304	212,222
租賃負債的利息支出	374	557
	<u>202,678</u>	<u>212,779</u>

已付直接控股公司的利息支出為90,000港元(二零二四年六月三十日：225,000港元)。

5 淨費用收入

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
費用及佣金收入		
於某個時點完成服務轉讓		
— 交換費	9,643	(252)
— 資本化合約成本的攤銷	(17,252)	(10,580)
— 付款手續費	27,800	25,087
— 證券經紀費	7,686	2,614
— 其他	2,134	2,044
費用及佣金支出(附註)	<u>(23,936)</u>	<u>(16,398)</u>
	<u>6,075</u>	<u>2,515</u>

附註：

包括資本化合約成本的攤銷為4,390,000港元(二零二四年六月三十日：1,960,000港元)。

6 交易支出淨額

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
外匯虧損	5,774	753

7 經營支出

(a) 員工成本

薪金、工資及其他福利	149,288	152,308
以股份為基礎的支付	1,236	3,766
退休福利	7,887	6,881
其他員工成本	8,434	6,907
	166,845	169,862
	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元

(b) 樓宇及設備

資本化軟件的攤銷	48,005	41,080
經營租賃使用權資產的折舊	5,837	5,837
電腦設備、傢具及配件的折舊	1,393	1,084
其他樓宇及設備成本	2,657	2,250
	57,892	50,251

7 經營支出(續)

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
(c) 其他項目		
支付給直接控股公司的服務費	14,969	7,273
核數師酬金	1,537	1,350
其他無形資產的攤銷	—	300
其他支出	179,266	195,277
	<u>195,772</u>	<u>204,200</u>

向直接控股公司支付的服務費乃有關不同職能的支援服務。服務費按成本基準於支出扣除。

專業費包括聘用關連方的服務費9,394,000港元(二零二四年六月三十日：8,689,000港元)。上述聘用與聘用其他供應商的條款相若。

其他支出包括根據聯合推廣計劃下向關聯方作出營銷成本的報銷費用58,000港元(二零二四年六月三十日：1,607,000港元)。

8 信貸減值

	截至二零二五年 六月三十日止 六個月 千港元	截至二零二四年 六月三十日止 六個月 千港元
客戶墊款的信貸減值，按以下項目分析：		
— 第1階段	(14,584)	10,906
— 第2階段	(26,552)	9,502
— 第3階段	122,912	213,595
有關貸款承諾的信貸減值	<u>(17,905)</u>	<u>23,762</u>
	<u>63,871</u>	<u>257,765</u>

9 投資證券

於二零二五年
六月三十日
千港元

於二零二四年
十二月三十一日
千港元

按公允價值計入其他全面收入：

國庫票據	11,591,722	10,816,702
------	------------	------------

截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本銀行並無減值、逾期或經重組的投資證券。

10 客戶墊款

於二零二五年
六月三十日
千港元

於二零二四年
十二月三十一日
千港元

客戶墊款總額	6,832,534	6,603,976
--------	-----------	-----------

減：信貸減值，按以下項目分析：

— 第1階段	(49,410)	(63,994)
— 第2階段	(121,282)	(147,834)
— 第3階段	(38,836)	(40,335)

	6,623,006	6,351,813
--	-----------	-----------

11 樓宇及設備

於二零二五年六月三十日

	經營租賃 使用權樓宇 千港元	租賃 改良工程 千港元	辦公室 設備 千港元	總計 千港元
成本				
於二零二五年一月一日	85,846	13,385	18,231	117,462
增置	-	-	2,172	2,172
於二零二五年六月三十日	85,846	13,385	20,403	119,634
累計折舊				
於二零二五年一月一日	59,580	9,661	14,189	83,430
本年度折舊	5,837	828	565	7,230
於二零二五年六月三十日	65,417	10,489	14,754	90,660
賬面淨值				
於二零二五年六月三十日	20,429	2,896	5,649	28,974

11 樓宇及設備（續）

	於二零二四年十二月三十一日			
	經營租賃 使用權樓宇 千港元	租賃 改良工程 千港元	辦公室 設備 千港元	總計 千港元
成本				
於二零二四年一月一日	85,846	13,385	15,453	114,684
增置	—	—	2,778	2,778
於二零二四年十二月三十一日	<u>85,846</u>	<u>13,385</u>	<u>18,231</u>	<u>117,462</u>
累計折舊				
於二零二四年一月一日	47,906	8,006	13,540	69,452
本年度折舊	11,674	1,655	649	13,978
於二零二四年十二月三十一日	<u>59,580</u>	<u>9,661</u>	<u>14,189</u>	<u>83,430</u>
賬面淨值				
於二零二四年十二月三十一日	<u>26,266</u>	<u>3,724</u>	<u>4,042</u>	<u>34,032</u>

12 預付款及其他資產

	於二零二五年 六月三十日 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 千港元
資本化合約成本	159,482	167,502
預付支出	54,725	50,714
雜項應收款	10,367	4,684
押金	3,943	3,943
應收經紀款項	52,978	39,952
其他應收賬款	<u>3,203</u>	<u>3,062</u>
	<u>284,698</u>	<u>269,857</u>

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日止期末，並無已減值、逾期或重組的資產。

13 客戶存款

	於二零二五年 六月三十日 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 千港元
儲蓄賬戶	12,820,352	11,141,630
定期存款	6,323,409	6,235,963
	<u>19,143,761</u>	<u>17,377,593</u>

14 金融工具的公允價值

按攤銷成本列賬的金融工具的估值

就截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日非按公允價值列賬的金融工具，本銀行確定其公允價值為期終賬面價值的合理近似值，屬於短期性質。

按公允價值列賬的金融工具的估值

下表列示本銀行依據持續基準按公允價值確認的金融資產之賬面價值，並會根據公允值等級劃分。

	第一等級 千港元	總計 千港元
於二零二五年六月三十日		
按公允價值計入其他全面收入的投資證券		
— 國庫票據	<u>11,591,722</u>	<u>11,591,722</u>
	<u>11,591,722</u>	<u>11,591,722</u>

14 金融工具的公允價值 (續)

	第一等級 千港元	總計 千港元
於二零二四年十二月三十一日		
按公允價值計入其他全面收入的投資證券		
— 國庫票據	10,816,702	10,816,702
	<u>10,816,702</u>	<u>10,816,702</u>

第一等級與第二等級公平值等級分類之間並無重大的金融資產或負債的轉移。

第一等級：於活躍市場交易的金融工具（如公開買賣的股票證券）的公允價值乃按於報告期終所報的市場報價釐定。本銀行持有金融資產所使用的市場報價為當前買入價。該等工具列入在第一等級。

第二等級：並非於活躍市場交易的金融工具（如場外衍生工具）的公允價值，則利用估值技術釐定，該等估值技術最大限度地使用了可觀察的市場數據，並儘可能較少依賴有關個別實體的估值。如果釐定工具公允價值的所有重大輸入參數為可觀察，該等工具列入在第二等級。

第三等級：倘一個或多個重大輸入參數並非根據可觀察市場數據釐定，則該項工具會被列入第三等級。

15 直接及最終控股公司

於二零二五年六月三十日，董事知悉本銀行的直接控股公司及最終控股公司分別為於香港註冊成立的渣打銀行（香港）有限公司及於英格蘭及威爾斯註冊的渣打集團有限公司。

16 重大關連人士交易

截至二零二五年六月三十日止六個月期間，於二零二四年度財務報表所述對本銀行財務狀況或業績產生重大影響的關連人士交易並無重大性質變化。於截至二零二五年六月三十日止六個月期間進行的所有關連人士交易與二零二四年財務報表所披露的性質類似。

於二零二五年六月三十日，並無減值、逾期或經重組的結餘。

17 資產負債表外的風險承擔

各類主要或然負債及承擔的合約數額概述如下：

	於二零二五年 六月三十日 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 千港元
直接信貸替代項目	21,914	22,774
可無條件取消的貸款承擔	<u>27,359,408</u>	<u>26,579,835</u>
	<u>27,381,322</u>	<u>26,602,609</u>

直接信貸替代項目指本銀行向其直接控股公司發出的財務擔保，使其直接控股公司為本銀行員工提供有抵押房屋按揭貸款，作為員工福利計劃的一部分。

擔保金額是給予員工貸款的總額，而超過金管局規管的貸款價值比率上限的部分。擔保金額以每筆貸款計算有關超出部分。

截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，這些貸款均已獲相關物業價值全數抵押。

擔保的剩餘合約期限為13年至23年。

可無條件取消的貸款承擔指發放予客戶信用卡額度的未提取部分。

資產負債表外的風險承擔的信用風險加權總額為21,914,000港元（二零二四年十二月三十一日：22,774,000港元）。

18 結算日後事項

報告日期後並無發生任何須於本財務報表內披露之事項。

19 國際債權

國際債權是在顧及風險轉移後，按交易對手所在地列入資產負債表內的風險。已確認風險轉移指透過將信貸風險有效轉移至另一不同國家以減少特定國家的風險承擔。

風險轉移後，佔國際債權總額10%或以上的個別國家或地區國際債權如下：

	銀行 千港元	官方機構 千港元	非銀行 金融機構 千港元	非金融 私人機構 千港元	總計 千港元
於二零二五年六月三十日					
離岸中心	1,346,620	–	9,977	–	1,356,597
– 其中香港特別行政區	1,346,620	–	9,977	–	1,356,597
發達國家	–	1,389,598	–	–	1,389,598
– 其中美國	–	1,389,598	–	–	1,389,598
於二零二四年十二月三十一日					
離岸中心	455,437	–	3,882	–	459,319
– 其中香港特別行政區	455,437	–	3,882	–	459,319
發達國家	–	–	–	–	–
– 其中美國	–	–	–	–	–

20 客戶墊款 — 按行業分類

按行業分類的客戶墊款總額分析是以金管局所採用的分類為基礎。

	於二零二五年 六月三十日 千港元	由抵押品或 其他負債抵押 的抵押品 所佔百分比 千港元
在香港使用的墊款總額		
工商、商業及金融		
— 物業發展	—	—
— 物業投資	—	—
— 金融企業	—	—
— 股票經紀	—	—
— 批發及零售業	—	—
— 製造業	—	—
— 運輸及運輸設備	—	—
— 康樂設施	—	—
— 資訊科技	—	—
— 其他	—	—
個人		
— 購買「居者有其屋計劃」、「私人參建居屋計劃」及 「租者置其屋計劃」樓宇墊款	—	—
— 購買其他住宅物業墊款	—	—
— 信用卡墊款	6,806,517	—
— 其他	71	—
在香港使用的墊款總額	6,806,588	—
在香港以外使用的墊款總額	3,211	—
客戶墊款總額	6,809,799	—

減值及逾期客戶貸款及墊款金額及佔本銀行客戶墊款總額不少於10%的行業預期信貸虧損撥備如下：

	減值 客戶墊款 千港元	逾期 客戶墊款 千港元	第三階段 信貸虧損 撥備 千港元	第一及 第二階段的 預期信貸 虧損撥備 千港元
於二零二五年六月三十日				
在香港使用的貸款及墊款總額				
個人	40,584	30,146	38,729	170,436

20 客戶墊款 — 按行業分類 (續)

	於二零二四年 十二月三十一日 千港元	由抵押品或 其他負債抵押 的抵押品 所佔百分比 千港元
在香港使用的墊款總額		
工商、商業及金融		
— 物業發展	—	—
— 物業投資	—	—
— 金融企業	—	—
— 股票經紀	—	—
— 批發及零售業	—	—
— 製造業	—	—
— 運輸及運輸設備	—	—
— 康樂設施	—	—
— 資訊科技	—	—
— 其他	—	—
個人		
— 購買「居者有其屋計劃」、「私人參建居屋計劃」及 「租者置其屋計劃」樓宇墊款	—	—
— 購買其他住宅物業墊款	—	—
— 信用卡墊款	6,577,545	—
— 其他	839	—
在香港使用的墊款總額	6,578,384	—
在香港以外使用的墊款總額	1,911	—
客戶墊款總額	<u>6,580,295</u>	<u>—</u>

減值及逾期客戶貸款及墊款金額及佔本銀行客戶墊款總額不少於10%的行業預期信貸虧損撥備如下：

	減值 客戶墊款 千港元	逾期 客戶墊款 千港元	第三階段 信貸虧損 撥備 千港元	第一及 第二階段的 預期信貸 虧損撥備 千港元
於二零二四年十二月三十一日				
在香港使用的貸款及墊款總額				
個人	<u>42,267</u>	<u>31,239</u>	<u>40,335</u>	<u>211,723</u>

21 客戶墊款 — 按地區分類

按地區分類的客戶墊款總額的分析是根據交易對手的所在地，考慮任何已確認的風險轉移後釐定。

	客戶貸款及 墊款總額 千港元	減值 客戶墊款 千港元	逾期 客戶墊款 千港元	第三階段的 信貸虧損 撥備 千港元	第一及 第二階段的 預期信貸 虧損撥備 千港元
於二零二五年 六月三十日					
香港	6,806,588	40,584	30,146	38,729	170,436
其他	3,211	112	112	107	255
總計	<u>6,809,799</u>	<u>40,696</u>	<u>30,258</u>	<u>38,836</u>	<u>170,691</u>
於二零二四年 十二月三十一日					
香港	6,578,384	42,267	31,239	40,335	211,723
其他	1,911	–	–	–	105
總計	<u>6,580,295</u>	<u>42,267</u>	<u>31,239</u>	<u>40,335</u>	<u>211,828</u>

22 逾期及經重組資產

	於二零二五年六月三十日		於二零二四年十二月三十一日	
	千港元	所佔客戶 墊款百分比	千港元	所佔客戶 墊款百分比
本金或利息已經逾期的客戶墊款總額，逾期情況如下：				
– 三個月以上至六個月內	29,922	0.45%	30,526	0.46%
– 六個月以上至一年內	336	0.01%	713	0.01%
– 一年以上	–	–%	–	–%
	<u>30,258</u>	<u>0.46%</u>	<u>31,239</u>	<u>0.47%</u>

22 逾期及經重組資產 (續)

	於二零二五年 六月三十日 千港元	於二零二四年 十二月三十一日 千港元
逾期客戶墊款有抵押部分的抵押品公允價值		
— 逾期客戶墊款有抵押部分	<u>-</u>	<u>-</u>
— 逾期客戶墊款無抵押部分	<u>30,258</u>	<u>31,239</u>
就逾期超過三個月的客戶墊款作出第三階段的預期信貸 虧損撥備	<u>28,875</u>	<u>29,811</u>
	於二零二五年六月三十日 所佔客戶 千港元 墊款百分比	於二零二四年十二月三十一日 所佔客戶 千港元 墊款百分比
經重組客戶貸款及墊款	<u>12,841</u> <u>0%</u>	<u>10,306</u> <u>0%</u>

經重組貸款及墊款是指因借款人財務狀況惡化或借款人無法如期還款而進行經重組或重新談判的貸款及墊款，並且經修訂後的還款條款對本銀行為非商業性的。經重組客戶貸款及墊款乃扣除已隨後逾期超過三個月的任何貸款及墊款列賬，並在附註d中作為逾期貸款和墊款載列。

截至二零二五年六月三十日，本銀行並無任何逾期及經重組銀行同業及其他金融機構墊款、投資證券及其他資產。

23 內地風險

下表說明根據現行的「內地業務申報表」(表格MA(BS)20)，本銀行必須就其在中國內地非銀行的風險作出披露。

	於二零二五年六月三十日		
	資產負債表內 的風險承擔 千港元	資產負債表外 的風險承擔 千港元	總計 千港元
交易對手類別			
1. 中央政府、屬中央政府擁有之機構與其 附屬公司及合營企業	—	—	—
2. 地方政府、屬地方政府擁有之機構與其 附屬公司及合營企業	—	—	—
3. 居住中國內地的中國公民或其他於境內 註冊成立之其他機構與其附屬公司 及合營企業	178	—	178
4. 並無於上述第1項內報告的中央政府之 其他機構	—	—	—
5. 並無於上述第2項內報告的地方政府之 其他機構	—	—	—
6. 居住中國境外的中國公民或於境外註冊之 其他機構，其於中國內地使用之信貸	—	—	—
7. 其他被報告機構視作為中國內地非銀行 客戶之風險承擔的交易對手	2,302	—	2,302
總額	2,480	—	2,480
撥備後的資產總額	22,840,322		
資產負債表內的風險承擔佔資產總額的百分比	0.01%		

23 內地風險 (續)

	於二零二四年十二月三十一日		
	資產負債表內 的風險承擔 千港元	資產負債表外 的風險承擔 千港元	總計 千港元
交易對手類別			
1. 中央政府、屬中央政府擁有之機構與其 附屬公司及合營企業	—	—	—
2. 地方政府、屬地方政府擁有之機構與其 附屬公司及合營企業	—	—	—
3. 居住中國內地的中國公民或其他於境內 註冊成立之其他機構與其附屬公司 及合營企業	48	—	48
4. 並無於上述第1項內報告的中央政府之 其他機構	—	—	—
5. 並無於上述第2項內報告的地方政府之 其他機構	—	—	—
6. 居住中國境外的中國公民或於境外註冊之 其他機構，其於中國內地使用之信貸	—	—	—
7. 其他被報告機構視作為中國內地非銀行 客戶之風險承擔的交易對手	1,986	—	1,986
總額	2,034	—	2,034
撥備後的資產總額	21,026,608		
資產負債表內的風險承擔佔資產總額的百分比	0.01%		

24 外匯風險

本銀行對佔全部外幣淨持倉總額10%以上的個別貨幣進行操作所產生的外匯風險如下：

	於二零二五年 六月三十日 美元 千港元
現貨資產	2,783,879
現貨負債	(2,750,871)
非結構性長倉／(短倉) 淨持倉	33,008
	於二零二四年 十二月三十一日 美元 千港元
現貨資產	322,339
現貨負債	(305,951)
非結構性長倉／(短倉) 淨持倉	16,388

截至二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本銀行並無結構性外匯持倉。